
CONTO DEL BILANCIO 2023 - GESTIONE ENTRATE
Comune di Vallelaghi

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

214.405,54

3.370.853,73

2.025.106,07
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 3.783.287,84

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

613.295,64

690.275,39

328.557,36

2.233.403,38

2.268.846,11

293.297,41

1.738.605,18

2.031.902,59

8.559,13

2.100.323,21

-236.943,52

-133.080,17 361.718,03

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

613.295,64

690.275,39

328.557,36

2.233.403,38

2.268.846,11

293.297,41

1.738.605,18

2.031.902,59

8.559,13

2.100.323,21

-236.943,52

-133.080,17 361.718,03

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

497.515,72

504.443,68

30.512,04

2.641.115,00

2.731.761,88

486.075,44

2.132.314,78

2.618.390,22

19.071,76

2.606.246,42

-113.371,66

-34.868,58 473.931,64

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

9.425,05

8.472,03

8.472,03

0,00

7.425,05

953,02

0,00

953,02

0,00

0,00

-6.472,03

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

506.940,77

512.915,71

38.984,07

2.641.115,00

2.739.186,93

487.028,46

2.132.314,78

2.619.343,24

19.071,76

2.606.246,42

-119.843,69

-34.868,58 473.931,64

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :
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CONTO DEL BILANCIO 2023 - GESTIONE ENTRATE
Comune di Vallelaghi

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

874.624,84

1.047.665,39

280.396,57

1.171.404,00

1.352.733,56

591.358,43

434.615,64

1.025.974,07

-2.869,84

1.201.884,46

-326.759,49

30.480,46 767.268,82

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3.399,90

3.484,85

3.237,90

6.600,00

9.936,90

54,00

6.435,17

6.489,17

-108,00

6.682,12

-3.447,73

82,12 246,95

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

0,00

113.695,87

0,00

7.020,16

7.020,16

0,00

7.020,16

7.020,16

0,00

120.716,03

0,00

113.695,87 113.695,87

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

0,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

2.369,00

2.369,00

0,00

2.369,00

-631,00

-631,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

127.760,47

46.511,74

38.839,36

210.630,00

249.120,10

73.636,44

222.688,20

296.324,64

-15.284,67

230.360,58

47.204,54

19.730,58 7.672,38

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

1.005.785,21

1.211.357,85

322.473,83

1.398.654,16

1.621.810,72

665.048,87

673.128,17

1.338.177,04

-18.262,51

1.562.012,19

-283.633,68

163.358,03 888.884,02

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

0,00

0,00

0,00

36.500,00

36.500,00

0,00

37.650,00

37.650,00

0,00

37.650,00

1.150,00

1.150,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

2.922.327,80

1.593.871,68

212.234,72

3.128.596,26

4.567.657,06

2.690.230,21

1.607.617,37

4.297.847,58

-19.862,87

2.989.254,33

-269.809,48

-139.341,93 1.381.636,96

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

16.000,00

0,00

0,00

0,00

16.000,00

16.000,00

6.500,00

22.500,00

0,00

6.500,00

6.500,00

6.500,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2023 - GESTIONE ENTRATE
Comune di Vallelaghi

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

0,00

0,00

0,00

188.608,00

188.608,00

0,00

123.845,07

123.845,07

0,00

123.845,07

-64.762,93

-64.762,93 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

2.938.327,80

1.593.871,68

212.234,72

3.353.704,26

4.808.765,06

2.706.230,21

1.775.612,44

4.481.842,65

-19.862,87

3.157.249,40

-326.922,41

-196.454,86 1.381.636,96

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate da riduzione di attività finanziarieTITOLO 5 :

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50000   Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

-1.000.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

-1.000.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

1.574,70

1.574,70

1.574,70

1.548.000,00

1.548.000,00

0,00

1.052.061,39

1.052.061,39

0,00

1.052.061,39

-495.938,61

-495.938,61 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

316.244,48

409.422,36

165.501,45

480.000,00

795.631,58

150.543,03

69.047,04

219.590,07

-200,00

312.967,95

-576.041,51

-167.032,05 243.920,91

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Pagina 3 di 4



CONTO DEL BILANCIO 2023 - GESTIONE ENTRATE
Comune di Vallelaghi

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

317.819,18

410.997,06

167.076,15

2.028.000,00

2.343.631,58

150.543,03

1.121.108,43

1.271.651,46

-200,00

1.365.029,34

-1.071.980,12

-662.970,66 243.920,91

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

5.382.168,60

4.419.417,69

1.069.326,13

12.654.876,80

14.782.240,40

4.302.147,98

7.440.769,00

11.742.916,98

-10.694,49

10.790.860,56

-3.039.323,42

-1.864.016,24 3.350.091,56

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

5.382.168,60

4.419.417,69

1.069.326,13

18.265.242,14

18.565.528,24

4.302.147,98

7.440.769,00

11.742.916,98

-10.694,49

10.790.860,56

-3.039.323,42

-1.864.016,24 3.350.091,56

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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