



CONTO DEL BILANCIO 2023 - GESTIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)					
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	214.405,54									
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	3.370.853,73									
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00									
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	2.025.106,07									
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00									
FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	3.783.287,84									
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	613.295,64	RR	293.297,41	R	8.559,13	CP	-133.080,17	EP	328.557,36
		CP	2.233.403,38	RC	1.738.605,18	A	2.100.323,21			EC	361.718,03
		CS	2.268.846,11	TR	2.031.902,59	CS	-236.943,52			TR	690.275,39
10000 Totale TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	613.295,64	RR	293.297,41	R	8.559,13			EP	328.557,36
		CP	2.233.403,38	RC	1.738.605,18	A	2.100.323,21	CP	-133.080,17	EC	361.718,03
		CS	2.268.846,11	TR	2.031.902,59	CS	-236.943,52			TR	690.275,39
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti										
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	497.515,72	RR	486.075,44	R	19.071,76	CP	-34.868,58	EP	30.512,04
		CP	2.641.115,00	RC	2.132.314,78	A	2.606.246,42			EC	473.931,64
		CS	2.731.761,88	TR	2.618.390,22	CS	-113.371,66			TR	504.443,68
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	9.425,05	RR	953,02	R	0,00	CP	0,00	EP	8.472,03
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	7.425,05	TR	953,02	CS	-6.472,03			TR	8.472,03
20000 Totale TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	506.940,77	RR	487.028,46	R	19.071,76	CP	-34.868,58	EP	38.984,07
		CP	2.641.115,00	RC	2.132.314,78	A	2.606.246,42			EC	473.931,64
		CS	2.739.186,93	TR	2.619.343,24	CS	-119.843,69			TR	512.915,71
TITOLO 3 :	Entrate extratributarie										



CONTO DEL BILANCIO 2023 - GESTIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	874.624,84	RR	591.358,43	R	-2.869,84	CP	30.480,46	EP 280.396,57	
		CP	1.171.404,00	RC	434.615,64	A	1.201.884,46			EC 767.268,82	
		CS	1.352.733,56	TR	1.025.974,07	CS	-326.759,49			TR 1.047.665,39	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	3.399,90	RR	54,00	R	-108,00	CP	82,12	EP 3.237,90	
		CP	6.600,00	RC	6.435,17	A	6.682,12			EC 246,95	
		CS	9.936,90	TR	6.489,17	CS	-3.447,73			TR 3.484,85	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	113.695,87	EP 0,00	
		CP	7.020,16	RC	7.020,16	A	120.716,03			EC 113.695,87	
		CS	7.020,16	TR	7.020,16	CS	0,00			TR 113.695,87	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	-631,00	EP 0,00	
		CP	3.000,00	RC	2.369,00	A	2.369,00			EC 0,00	
		CS	3.000,00	TR	2.369,00	CS	-631,00			TR 0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS	127.760,47	RR	73.636,44	R	-15.284,67	CP	19.730,58	EP 38.839,36	
		CP	210.630,00	RC	222.688,20	A	230.360,58			EC 7.672,38	
		CS	249.120,10	TR	296.324,64	CS	47.204,54			TR 46.511,74	
30000	Totale TITOLO 3	RS	1.005.785,21	RR	665.048,87	R	-18.262,51	CP	163.358,03	EP 322.473,83	
		CP	1.398.654,16	RC	673.128,17	A	1.562.012,19			EC 888.884,02	
		CS	1.621.810,72	TR	1.338.177,04	CS	-283.633,68			TR 1.211.357,85	

TITOLO 4 : *Entrate in conto capitale*

40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	1.150,00	EP 0,00
		CP	36.500,00	RC	37.650,00	A	37.650,00			EC 0,00
		CS	36.500,00	TR	37.650,00	CS	1.150,00			TR 0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS	2.922.327,80	RR	2.690.230,21	R	-19.862,87	CP	-139.341,93	EP 212.234,72
		CP	3.128.596,26	RC	1.607.617,37	A	2.989.254,33			EC 1.381.636,96
		CS	4.567.657,06	TR	4.297.847,58	CS	-269.809,48			TR 1.593.871,68
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP 0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC 0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR 0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	16.000,00	RR	16.000,00	R	0,00	CP	6.500,00	EP 0,00
		CP	0,00	RC	6.500,00	A	6.500,00			EC 0,00
		CS	16.000,00	TR	22.500,00	CS	6.500,00			TR 0,00



CONTO DEL BILANCIO 2023 - GESTIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	188.608,00	RC	123.845,07	A	123.845,07		EC	0,00	
		CS	188.608,00	TR	123.845,07	CS	-64.762,93		TR	0,00	
40000 Totale TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	2.938.327,80	RR	2.706.230,21	R	-19.862,87	CP	EP	212.234,72	
		CP	3.353.704,26	RC	1.775.612,44	A	3.157.249,40		EC	1.381.636,96	
		CS	4.808.765,06	TR	4.481.842,65	CS	-326.922,41		TR	1.593.871,68	
TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie											
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
50000 Totale TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere											
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	1.000.000,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	1.000.000,00	TR	0,00	CS	-1.000.000,00		TR	0,00	
70000 Totale TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	1.000.000,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	1.000.000,00	TR	0,00	CS	-1.000.000,00		TR	0,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro											
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS	1.574,70	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	1.574,70	
		CP	1.548.000,00	RC	1.052.061,39	A	1.052.061,39		EC	0,00	
		CS	1.548.000,00	TR	1.052.061,39	CS	-495.938,61		TR	1.574,70	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	316.244,48	RR	150.543,03	R	-200,00	CP	EP	165.501,45	
		CP	480.000,00	RC	69.047,04	A	312.967,95		EC	243.920,91	
		CS	795.631,58	TR	219.590,07	CS	-576.041,51		TR	409.422,36	



CONTO DEL BILANCIO 2023 - GESTIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
90000 Totale TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 317.819,18	RR 150.543,03	R -200,00				EP 167.076,15			
		CP 2.028.000,00	RC 1.121.108,43	A 1.365.029,34			CP -662.970,66	EC 243.920,91			
		CS 2.343.631,58	TR 1.271.651,46	CS -1.071.980,12				TR 410.997,06			
	TOTALE TITOLI		RS 5.382.168,60	RR 4.302.147,98	R -10.694,49			EP 1.069.326,13			
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		CP 12.654.876,80	RC 7.440.769,00	A 10.790.860,56		CP -1.864.016,24	EC 3.350.091,56			
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		CS 14.782.240,40	TR 11.742.916,98	CS -3.039.323,42			TR 4.419.417,69			
		RS 5.382.168,60	RR 4.302.147,98	R -10.694,49				EP 1.069.326,13			
		CP 18.265.242,14	RC 7.440.769,00	A 10.790.860,56			CP -1.864.016,24	EC 3.350.091,56			
		CS 18.565.528,24	TR 11.742.916,98	CS -3.039.323,42				TR 4.419.417,69			